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Do wykonawców biorących udział 
w postępowaniu

[bookmark: _GoBack]	Instytut Zootechniki – Państwowy Instytut Badawczy w Krakowie, ul. Sarego 2, Zamawiający w postępowaniu na „Zakup mebli laboratoryjnych dla Instytutu Zootechniki – Państwowego Instytutu Badawczego” informuje, iż wpłynęły pytania od wykonawców dotyczące specyfikacji warunków zamówienia. Poniżej przedstawiamy treść pytań z odpowiedziami udzielonymi przez Zamawiającego:


Pytanie nr 1
Czy Zamawiający dopuści stelaże stołów o profilach stalowych o wymiarze 50x30 mm?

[bookmark: _Hlk158628909]Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Tak, Zamawiający dopuści również stelaże stołów o profilach stalowych o wymiarze 
50x30 mm, pod warunkiem, że spełniają one pozostałe wymagania opisane w pkt. I.5 Opisu przedmiotu Zamówienia (zał. 5 do SWZ) oraz nie spowoduje to zmniejszenia nośności stołów i blatów laboratoryjnych. 

Pytanie nr 2
Pozycja 4 - Czy Zamawiający określi dokładne wymagania odnośnie tego stanowiska? Czy Zamawiający oczekuje zlewu osadzonego na stelażu czy blacie? Obecny opis uniemożliwia jednoznaczną wycenę pozycji.

Odpowiedź na pytanie nr 2: 
W pkt. II.4 Opisu przedmiotu Zamówienia (zał. 5 do SWZ) Zamawiający napisał, że:
„w wodoodpornym blacie umieszczony jest zlew głęboki 1-komorowy ze stali nierdzewnej kwasoodpornej (…) Zamawiający dopuści zlew głęboki 1-komorowy ze stali nierdzewnej kwasoodpornej o wzmocnionej odporności na substancje chemiczne o wymiarach (szer x gł.) równych z wymiarami całego stanowiska, bez blatu, montowany bezpośrednio na szafce instalacyjnej”
Oznacza to, że Zamawiający dopuszcza 1-komorowy zlew osadzony w blacie jak również dopuści zlew osadzony na szafce instalacyjnej. Zamawiający dopuści również zlew osadzony na stelażu z szafką instalacyjną pod nim. Nie wskazano wymiarów komory zlewu, jednak ponieważ stanowisko ma być stanowiskiem do mycia, krótszy bok komory zlewu nie powinien być mniejszy niż 30 cm. Bateria może być osadzona w blacie lub zlewie, ale nie na ścianie (ze względu na istniejące instalacje). 

Pytanie nr 3
Pozycja 5 - Czy Zamawiający dopuści ociekacz 450x600 mm?

Odpowiedź na pytanie nr 3: 
Nad stanowiskiem do mycia, na wysokości ok. 63 cm znajduje się listwa naścienna wystająca ze ściany na ok. 4 cm – nie można na niej nic zawiesić. Na ścianie, ok. 15 cm nad planowanym stanowiskiem, znajduje się również kranik do płuczki do oczu. Z tego względu, Zamawiający nie może dopuścić ociekacza o wymiarach (szer. x wys.) 450x600 mm – zdaniem Zamawiającego nie zmieści się w planowanym miejscu zawieszenia. Jeśli jednak ociekacz kołkowy o wymiarach podanych w pkt. II.5 Opisu przedmiotu Zamówienia (zał. 5 do SWZ) jest niedostępny, Zamawiający dopuści również każdy inny ociekacz (niż opisany w pkt. II.5), o innych wymiarach i kształcie, który będzie pasował / zmieści się na ścianie nad stanowiskiem do mycia (uwzględniając opisane wyżej ograniczenia ściany), pod warunkiem, że będzie posiadał co najmniej 6 kołków, kanał odpływowy i będzie koloru białego lub szarego. 
Mariusz Cichecki       …………………………
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